
 

Uchwała nr 112/2018 
Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 20.12.2018 r. 
 

w sprawie: zakazu brodzenia i wchodzenia do wody na części linii brzegowej 
zbiornika nr 302 Hubertus  

 
 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 
 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 
uchwala: 

 

§ 1 
 

Wprowadza zakaz wchodzenia do wody oraz brodzenia na zbiorniku nr 302 Hubertus II                    
na wydzielonej części linii brzegowej obejmującej odcinek od strony południowo-zachodniej 
od torów kolejowych do rzeki Rawy. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła nr 25 Szopienice oraz Dyrektorowi biura ZO. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2019 r. 
 
 
 
 

             Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych                                                  Prezes ZO                                      
 

                            Edward Totoń                                                               Mirosław Iwański 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


